
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 6 сентября 2024 г.                                            № 2550 
 

г. Архангельск 

  

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков  

в составе таких земель к определенной категории земель или перевод 

земель или земельных участков в составе таких земель из одной 

категории в другую категорию» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 

№ 10-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг» администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе 

таких земель к определенной категории земель или перевод земель или 

земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую 

категорию», утвержденный постановлением администрации Приморского 

муниципального округа Архангельской области от 3 апреля 2024 года № 845 

«Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель 

к определенной категории земель или перевод земель или земельных 

участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию», 

следующие изменения: 

1) дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:  

«4.1. Документ, подтверждающий полномочия выступать от имени 

заявителя, предоставляется в орган, предоставляющий муниципальную 

услугу, вместе с запросом о предоставлении муниципальной услуги. 

В случае оформления доверенности, подтверждающей правомочие 

на обращение за получением муниципальной услуги, в форме электронного 

документа, доверенность удостоверяется усиленной квалифицированной 

электронной подписью нотариуса.»; 

2) в пункте 17 подпункт 4 исключить; 

3) приложение № 2 исключить. 



2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования В.А. Рудкина 
 


